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امام جمعه بجنورد:

غفلت از امر به معروف موجب گسترش آسیب های اجتماعی می شود

استاندار خراسان شمالی:

مسوولان برای افزایش 
رضایتمندی مردم 

تلاش کنند

اجرای طرح هوشمندسازی یارانه نان در خراسان شمالی؛ 

از استقبال مردم 
تا مهار سودجویی

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان شمالی:

تنها ۲۱ درصد از تسهیلات 
تبصره ۱۸ در خراسان شمالی 

پرداخت شد

لحسین )ع(
السلام علیک یا اباعبدالله ا



بنیاد مسکن : وام مسکن روستایی، 
شنبه در گیشه بانک ها است

 بر اســاس نامه ای که از ســوی رئیس جمهوری به رئیس 
ســازمان برنامه و بودجه نوشته شده، این سازمان با افزایش 
سقف تسهیلات مسکن روســتایی از ۱۰۰ به ۲۰۰ میلیون 

تومان موافقت کرد.
پس از کش و قوس های فراوان و با وجود بار مالی ســنگین 
پرداخــت یارانه های نقــدی به دوش دولت، بنا بر دســتور 
رئیس جمهــوری، پرداخت تســهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی 

ساخت مسکن روستایی از شنبه آغاز می شود.
حجت الاســلام والمســلمین ســید ابراهیــم رئیســی ـ 
رئیس جمهوری طی نامــه ای در چهار بند خطاب به رئیس 
ســازمان برنامه و بودجه خواستار مســاعدت این سازمان با 
پیشــنهاد افزایش سقف وام مســکن روستایی شد. سازمان 
بودجه نیز در اجابت دســتور رئیس جمهوری با وجود برنامه 
دولــت برای جلوگیری از هرگونه فشــار بودجــه ای تورم زا 
موافقت کرد که ســقف تسهیلات مسکن روستایی افزایش 
یابد.طبق اعلام بنیاد مســکن انقلاب اســلامی، از شنبه ۸ 
مرداد با ابلاغ رســمی بانک مرکزی بــه تمامی بانک های 
عامل، سقف مبلغ وام نوسازی و بهسازی واحدهای مسکونی 
روستایی از ۱۰۰ به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش خواهد یافت 
و فرآیند دریافت وام جدید در سراسر کشور برای متقاضیان 

آغاز می شود.
اکبــر نیکــزاد ـ رئیس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی به 
نمایندگی از جامعه روســتاییان کشــور با ابراز خرسندی در 
خصوص تسهیل ایجاد شده در طرح های توسعه روستایی از 

رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه تشکر کرد.
افتخار آفرینی نویسنده شیروانی در 

جشنواره ملی داستان کوتاه بحران
 رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شیروان گفت: نخستین 
جشنواره ملی داستان کوتاه بحران ۱۴۰۱ با معرفی برگزیدگان 
در تهران بــه کار خود پایان داد.ابراهیم عبــاس پور افزود: 
نخستین جشنواره ملی داستان کوتاه بحران به همت سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران شــهر تهران برگزار و داستان 
کوتاه حسن آذری نویســنده و از هنرمندان بنام شیروانی با 
»نام نظم در بی نظمی« در کتاب داستان های برگزیده این 

مسابقه ملی برای چاپ در این کتاب منتخب شد.
وی خاطرنشــان کرد: عباس حســین نژاد دبیــر و منصور 
ضابطان، حامد عسگری، مژده لواسانی و لیلا باقری داوران 
این جشنواره بودند و از میان ۱۰۵۰ اثر ارسالی پس از داوری 
آثار راه یافته، ۱۰۰ داســتان برای چــاپ در مجموعه کتاب 
داســتان بحران منتخب شــد.رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی شیروان خاطرنشان کرد: این کتاب در ۱۳۶ صفحه، 
داستان های کوتاهی با محوریت بحران و با هدف جلب توجه 
مخاطبان به بلایای طبیعی و غیر طبیعی دارد که منتشــر و 

راهی بازار نشر شد.
اقتصاد تک محصولی آسیبی برای 

صنایع خراسان شمالی است
 حســین حاجی بگلو اظهار داشــت: بخش قابل توجهی از 
صادرات خراسان شمالی مربوط به پتروشیمی است که بالا 
بودن این آمار یک مزیت اســت، ولی باید ســعی شود که 
این اقتصاد از حالت تک محصولی خارج شــود.وی با بیان 
اینکه فرآورده های پتروشــیمی بیش از ۵۰ درصد صادرات 
خراسان شمالی را تشــکیل می دهد، گفت: ۲۲.۹ هزار تن 
محصول پتروشیمی در سه ماهه نخست سالجاری به ارزش 
۱۷.۱ میلیون دلار از این اســتان صادر شد که این رقم بیش 
از نیمی از صادارت را به خود اختصاص داد.رییس ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی ادامه داد: اقتصاد تک 
محصولی بسیار آسیب پذیر است و با اندک نوسانات اقتصادی 
و یا کاهــش تقاضا برای تک محصول دچار مشــکل می 
شود، به همین دلیل آسیب شناسی لازم توسط کارشناسان 
این حوزه انجام شــده است.وی افزود: تنوع بخشی به اقلام 
صادراتی، برندســازی و کمبود صنایع تبدیلی و تکمیلی در 
خراسان شــمالی راه نجات اقتصاد استان از تک محصولی 
اســت.حاجی بیگلو بیان کرد: نبود صنایع پایین دســتی در 
خراسان شــمالی نیز موجب شده اســت تا زنجیره تولید با 
وجود فعالیت صنایع مادر کامل نباشــد، که پیگیر هستیم تا 
صنایع پایین دستی فولاد و آلومینا را در استان تکمیل شود.

پتروشیمی بجنورد سالانه ۶۲۰ هزار تن کود شیمیایی اوره، 
۳۳۰ هزار تن آمونیاک، ۲۰ هزار تن کریستال ملامین و ۵۰۰ 

تن ازت مایع تولید می کند.

امام جمعه بجنورد گفت: غفلت از امر به 
معروف و نهی از منکر موجب گســترش 
مشکلات اجتماعی می شود، لازم است 
بــرای کنترل این آســیب برنامه ریزی 

شود.
حجــت الاســلام رضا نــوری در آیین 
عبادی و سیاســی این هفته نماز جمعه 
بجنورد اظهارداشت: تمام مردم در مقابل 
گنــاه، فســاد و انحراف فکــری جامعه 
مسوول هســتند و مردم در مقابل گناه 
باید فریضه امر به معروف و نهی از منکر 

را به جا آورند.
وی افزود: امر به معروف و نهی از منکر 
مطالبه خداوند اســت و ما مسلمانان نیز 
باید پاســخگوی این مطالبه باشــیم تا 
مشکلات و آسیب های اجتماعی کاهش 

یابد.
حجت الاســلام نــوری با بیــان اینکه 

فریضــه الهی امر به معــروف و نهی از 
منکر هدف بعث پیامبر اسلام)ص( است، 
گفت: در زمان حاضر نیز همه ما باید در 

موضع  دشمنان  فرهنگی  شبیخون  برابر 
بگیریم و اجازه تحمیل عقاید انحرافی را 

به دشمنان ندهیم.

وی تصریح کرد: کشــورهای غربی تنها 
ادعای آزادی عقاید و حقوق بشــر دارند 
و هدف آنها نیز چیزی جز گســترش بی 
دینی، سکولاریســم و مادی گرایی در 

جامعه نیست.
امام جمعه بجنورد یادآور شد: غربی ها با 
تحریم های دارویی، غذایی و نظامی در 
پی تحمیل عقاید انحرافی خود هســتند 
در حالی که ایــن روزها به فریضه الهی 
امر به معروف و نهی از منکر که موجب 
رشــد معنویت در جامعه می شود، ایراد 

می گیرند.
وی با تاکید بر اینکه نماز جمعه از برکات 
ویژه انقلاب اسلامی است، بیان داشت: 
پایگاه نماز جمعــه همواره مرکز وحدت 
مســلمانان و نمایش قدرت سیاســی و 
اجتماعی اسلام است که موجب آگاهی 

مردم از توطئه های دشمنان می شود.

امام جمعه بجنورد:

غفلت از امر به معروف موجب گسترش آسیب های اجتماعی می شود
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
شــمالی بــا انتقــاد از عملکــرد ضعیف 
بانک های اســتان در پرداخت تسهیلات 
تبصره ۱۸ گفت: تنهــا ۲۱ درصد از این 

تسهیلات پرداخت شده است.
مجید درخشــانی اظهارداشــت: ســهم 
خراسان شمالی از محل تبصره ۱۸ بودجه 
۱۴۰۰ در حــدود ۹۰۰ میلیارد تومان بود 
که از این رقــم؛ تنها ۱۹۰ میلیارد تومان 

پرداخت شده است.
به گفته وی؛ بر این اساس یکهزار و ۸۰۰ 
میلیــارد تومان طرح بــرای دریافت این 
تســهیلات در سال گذشته به بانک های 

خراسان شمالی معرفی شد، ولی بانک ها 
در این زمینه کم کاری کرده اند.

مدیر کل اقتصاد و دارایی خراسان شمالی 
گفت: این تسهیلات که نتیجه آن، تزریق 
نقدینگی به فعالیت های تولیدی و فراهم 
برای اشــتغال مردم منطقه  شدن زمینه 
است، تاکنون رونق خوبی در استان ایجاد 
نکرده اســت.وی بیان کرد: پرداخت این 
تســهیلات تا ۳۱ شــهریورماه سالجاری 
ادامه دارد و ضرورت دارد تا دستگاه های 
دولتی ســرعت عمل خــود را در معرفی 
طرح ها و داشــتن طرح های جایگزین 
بــالا ببرند و بانک ها نیــز در این زمینه 

همکاری لازم را داشته باشند.
درخشــانی افزود: تســهیلات تبصره ۱۸ 
ارزان تریــن نــوع وام اســت و فرصت 
مناسبی اســت تا برای تامین سرمایه در 
گردش واحد های تولیدی، شــرکت های 
دانــش بنیان و افزایش ســرمایه گذاری 

های خارجی استفاده شود.
وی خاطرنشان کرد: اگر بانک ها با نگاه 
توســعه ای به پرداخت این تســهیلات 
توجه کنند، این تســهیلات اثر بخشــی 
قابل توجهی در اقتصاد خراســان شمالی 

خواهد داشت.
 تبصره ۱۸ قانون بودجه کشــور با هدف 

اجرای برنامه اشــتغال گسترده و مولد با 
تاکید بر اشتغال جوانان، دانش آموختگان 
دانشــگاهی، زنان و اشــتغال حمایتی به 
دولت اجازه می دهــد ۱۰۰ درصد منابع 
حاصلــه از مابه التفاوت قیمت حامل های 
انرژی را به حساب خاصی نزد خزانه داری 
کل کشور واریز و منابع حاصله را به شکل 
وجوه اداره شــده و یارانه سود و ترکیب 
با منابع صندوق توسعه ملی و تسهیلات 
بانکی در جهت حمایت از طرح های تولید، 
اشــتغال و آموزش و کمک به کارورزی 
جوانان دانش آموخته دانشگاهی پرداخت 

کند.

 اسـتاندار خراسـان شـمالی، کسـب رضایتمنـدی مـردم 
را مهم تریـن رویکـرد دولـت سـیزدهم دانسـت و گفـت: 
مسـوولان تمـام تـلاش خـود را معطـوف به اجـرای این 

امـر مهـم کنند.
محمدرضـا حسـین نـژاد روز جمعـه در حاشـیه برگزاری 
میـز خدمـت مسـوولان خراسـان شـمالی در مصـلای 
بجنـورد در گفـت و گـو بـا خبرنـگار ایرنـا اظهارداشـت: 
و  بنشـینند  مـردم  هـای  حـرف  پـای  بایـد  مسـوولان 
مشـکلات آنهـا را از نزدیـک لمـس کننـد در اینصـورت 

مطالبـات مـردم بهتـر رسـیدگی مـی شـود.
وی تصریـح کـرد: میزهای خدمت در راسـتای رسـیدگی 
سـریع بـه مشـکلات و مطالبـات مردمـی برپا می شـود 
و حرکتـی بسـیار مفید در راسـتای رسـیدگی به خواسـته 

هـای مردم اسـت.
نماینـده عالـی دولـت در خراسـان شـمالی افـزود: گـره 
گشـایی از مشـکلات قشـر محـروم از رویکردهای دولت 

سـیزدهم اسـت کـه از ابتـدای دولـت مردمـی و جهادی 
سـیزدهم آغـاز شـد و همـواره نیـز با قـوت ادامـه دارد.

وی بـا اشـاره بـه تاثیـرات میـز خدمـت در رضایتمنـدی 
مـردم از مسـوولان، گفـت: گرچه بسـیاری از مشـکلات 
در میـز خدمـت مطرح می شـود ،ولـی موارد زیـادی نیاز 
بـه بررسـی  دقیـق  دارد و طـی فراینـد اداری برطرف می 

. شود
حسـین نـژاد ادامـه داد: به تمامی دسـتگاه هـای اجرایی 
تاکیـد شـده اسـت تـا بـا رویکـردی جهـادی مشـکلات 
مـردم را سـریع تـر حـل کننـد، در همین راسـتا دوشـنبه 
هـای هـر هفتـه نیـز مدیـران دسـتگاه هـای اجرایـی از 
مردمـی  مطالبـات  پاسـخگوی  سـامد  سـامانه  طریـق 

. هستند

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان شمالی:

تنها 21 درصد از تسهیلات تبصره 1۸ در خراسان شمالی پرداخت شد

استاندار خراسان شمالی:

مسوولان برای افزایش رضایتمندی مردم تلاش کنند

آگهی مزایده نوبت دوم
 بازگشت به ابلاغیه ي کارشناسي به شماره۱۴۰۱۲۷۱۰۰۰۰۳۱۹۰۸۶۳ مورخه ۱۴۰۱.۰۴.۰۶ مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ در خصوص پرونده کلاسه شماره بایگاني شعبه ۹۹۰۰۴۲۰ 
دعوي طیبه هنرور ســپاه بطرفیت بانک ملي و اداره کل ثبت اســناد واملاک ومهدي هنرور سپاه مبني بر مطالبه خسارت ، اینجانب کارشناس رسمي دادگستری منتخب ، با 
راهنمایی خواهان به محل آپارتمان معرفي شده واقع در بجنورد خیابان آزادي ، آزادي ۸ پلاک ۷وازادي ۱۰ بن بست دست چپ شهید محمدرضا بهمني انتهای کوچه دست 
راســت پلاک ۲۶ طبقه اول بابوتي ام ۵۲۹۰۲۴و۴۱۴۶۸۰۰مراجعه و باز دید میداني انجام ونظربه کارشناســي به شرح ذیل تقدیم میگردد. ساختمان با اسکلت بتنی در چهار 
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دادورزشعبه اول اجرای احکام مدنی بنورد- محسن لشگری



حدود ۲ ماه از اجرای فاز نخست طرح هوشمندسازی یارانه 
نان در خراسان شــمالی می گذرد و در همین مدت کوتاه 
۹۴ درصد از نانوایی های این اســتان مجهز به دســتگاه 
کارتخوان شده اند که این روند با استقبال مردم همراه بود.
دولت سیزدهم با هدف اصلاح نظام عادلانه یارانه ها و به 
منظور جلوگیری از فروش خارج از شــبکه و قاچاق آرد و 
نان، طرح مهیا یا همان مدیریت هوشمند یارانه آرد و نان 
را اجرایی کرد و این طرح با استقبال نانوایی های خراسان 
شــمالی همراه بود که بر این اساس ۹۴ درصد از نانوایی 

های این استان زیر پوشش این طرح قرار گرفتند.
خراسان شــمالی دارای ۸۶۳ هزار نفر است که ۴۴ درصد 
مردم این اســتان روستانشین هستند به همین دلیل سرانه 
مصرف آرد و نان در این خطه محروم ۲ کیلوگرم بیشتر از 
میانگین کشوری است و هر فرد در خراسان شمالی ماهانه 
حــدود ۹.۵ کیلوگرم آرد مصرف مــی کند و این در حالی 
است که این سرانه در ســطح کشور رقم ۷.۵ کیلوگرم را 
نشان می دهد و این بدان معناست که این برکت آسمانی 
قوت غالب مردم این اســتان را تشکیل می دهد و مصرف 

این محصول در این خطه از کشور بالاست.
کارشناسان امر بر این باورند که اجرای طرح مهیا، به نوعی 
در راستای حمایت دولت از مردم است و البته یارانه وقتی 
بر کالایی چون نان اختصاص می یابد، قشر محرومتر نفع 

بیشتری می برند چون مصرف بالاتری دارند.  
با این حال اگر به میزان مصرف ســرانه نان و محرومیت 
این خطه از شمالشرق کشور توجه می شود؛ پُرواضح است 
که این مردم محروم خراسان شمالی هستند که به نسبت 
سایر استان های متمکن سود بیشتری از اجرای این طرح 
خواهند برد.کارشناسان می گویند که در اجرای طرح مهیا، 
قیمت نان افزایش نمی یابد و سهمیه بندی در عرضه نان 
اعمال نشده است، بر این اساس خانواده ها محدودیتی در 
خرید این محصول ندارند. اما در خراســان شمالی، تعداد 
کمــی از نانوایی ها به علت هایی همچون مراجعه نکردن 
مالکان نانوایی ها، مشکل پروانه کسب و یا تطبیق نداشتن 
اطلاعات شــخصی آنها هنوز این طــرح را به طور کامل 

اجرا نکرده اند.
نصب کارتخوان در ۹۴ درصد نانوایی ها 

مدیرکل دفتر امور اقتصادی اســتانداری خراســان شمالی 
در مورد روند اجــرای طرح مهیا گفت: یکهزار و ۳۰۱ واحد 
نانوایی در اســتان فعال اســت که از این تعداد؛  یکهزار و 
۲۲۲ واحــد معادل ۹۴ درصد از این نانوایی ها به کارتخوان 
هوشمند مجهز شدند و نصب این تجهیز در سایر نانوایی ها 
در دســت انجام است.  محمد بدری اظهار داشت: پیشرفت 
اجرای کار در برخی از شهرســتان ها بالا اســت به طوری 
کــه در گرمه و جاجرم ۹۷ درصد، فاروج ۹۶ درصد و در راز 
و جــرگلان ۹۵ درصد از نانوایی ها به این سیســتم مجهز 
شده اند.  وی افزود: موارد باقیمانده مربوط به نانوایی هایی 

است که به دلیل فوت صاحب مجوز، مالکیت نانوایی تعیین 
تکلیف نشــده اســت و یا واگذاری پروانه بدون هماهنگی 
اتحادیه ها انجام شــده است.   مدیرکل دفتر امور اقتصادی 
اســتانداری خراسان شــمالی خاطرنشــان کرد: در کارگاه 
آموزش بازرســی و نظارت بــر حوزه آرد و نــان و تنظیم 
بــازار که به مدت یک روز برگزار شــد، بیــش از ۱۰۰ نفر 
از نیروهای بســیج، کارکنان و بازرسان فرمانداری ها، جهاد 
کشــاورزی و اداره  کل غله خراسان شمالی شرکت داشتند 
که با محورهای فرآیند بازرســی و تشــکیل پرونده، قانون 
تعزیرات حکومتی، قانون نظام صنفی و سامانه های مربوطه 
آشنا شــدند.وی با تاکید بر لزوم صیانت از یارانه های مردم 
توسط تیم های نظارتی اضافه کرد: برخورد قاطع و شدید با 

متخلفان بدون هیچ گونه چشم پوشی انجام می شود.  
قطعی اینترنت سد راه طرح 

گــزارش میدانی خبرنگار ایرنا از تعــدادی از نانوایی های 
بجنورد حاکی از این اســت که برخــی از نانوایی ها هم 
که این تجهیزات را نصب کرده اند با مشــکلاتی همچون 
قطعی اینترنت و مشکل آنتن دهی روبه رو هستند و برخی 
هم از اصرار مشتریان بر خرید نان به صورت نقدی گلایه 
دارند.  یک شــهروند اهل راز مرکز شهرســتان مرزی راز 
و جرگلان در این باره بــه خبرنگار ایرنا گفت: فروش نان 
با اســتفاده از کارتخوان هوشــمند برخی از افراد به ویژه 
پیرمردها و پیرزن ها را به دردســر انداخته است، این افراد 
که کارت بانکی همراه ندارند و با نحوه استفاده از آن آشنا 
نیســتند در تامین نان با مشکل جدی مواجه می شوند که 
اغلب این شــهروندان نیز رمز کارت بانکی را فراموش می 
کنند.ســعید یزدانی اظهار داشــت: این افراد در مراجعه به 
نانوایی اصرار دارند تا نان به صورت نقدی عرضه شــود و 

نانوایی ها نیز در این باره معذوریت دارند.  
مالک یکی از نانوایــی های بجنورد در مورد نحوهفعالیت 
کارتخوان هوشــمند گفت: هنگام خرید با دســتگاه های 
کارتخوان هوشــمند تصویــر نان اعم از لــواش، بربری، 

ســنگگ و حتی نایلون در آن نمایش داده شده و خریدار 
بــا لمس نوع و تعداد نان، مبلغ خرید را با کشــیدن کارت 
پرداخت می کند، ضمن اینکه باید خرید با کارت های بانکی 
انجام شــود و نانوایی ها نمی توانند از مشــتری ها پول نقد 
دریافت کنند، چرا که قرار اســت هر نانوا به میزان فروش 

خود، از دولت یارانه آرد دریافت کند.
ســعید دهقان پیر عنوان کرد: با نصب دستگاه کارتخوان 
جدید در واحدهای نانوایی، تمامی نانوایی ها رصد می شوند 
و در مرحله بعد هر نانوا براســاس میــزان پخت نان، آرد 
یارانه ای دریافت می کند، بنابراین اجرای این طرح ســبب 

می شود تا نانوایی ها کیفیت نان خود را افزایش دهند.
وی دربــاره مشــکلات اجرای ایــن طرح اضافــه کرد: 
مشکلاتی همچون قطعی مکرر دستگاه و نبود آنتن دهی 
مناســب در اوایل طرح ایجاد می شد که اکنون با مجهز 
کردن دســتگاه ها به گزینه آفلاین این مشکلات برطرف 
شده اســت و به زودی نصب دستگاه دوم به صورت ثابت 
به خط تلفن متصل می شود و دیگر مشکلی در این زمینه 
نخواهیم داشــت.اگرچه در این گزارش میدانی تعدادی از 
نانوایی های آزادپز از افزایش هزینه هایی از جمله بالا بودن 
اجاره  مغازه، افزایش دســتمزد و بیمه کارگر گلایه داشتند 
که این مشکلات ربطی به این طرح ندارد و شهروندان نیز 
با اســتقبال از طرح هوشمندسازی یارانه نان بر این باورند 
که نانوایی ها علاوه بر افزایش کیفیت نان نمی توانند دخل 

و تصرفی در قیمت نان داشته باشند.
مهار سودجویی 

رییس اتحادیه نانوایان بجنورد هم با اشاره به اجرای طرح 
فروش نان با کارتخوان هوشمند در خراسان شمالی گفت: 
این طرح با نصب دستگاه کارتخوان در بیش از ۹۰ درصد 
از نانوایی های بجنورد مرکز استان در حال اجراست که به 

زودی سایر واحدها هم به این سیستم مجهز شوند.
رضا قاســمیان اظهار داشــت: یکی از رویکردها و اهداف 
مهم در اجرای فروش نان با کارتخوان هوشمند، جلوگیری 

از عرضه خارج از شــبکه آرد و نان و پیشگیری از قاچاق 
این محصول اســت در این طرح محدودیت خاصی برای 
خرید نان برای افراد وجود نداشــته و قیمت این محصول 

افزایشی ندارد.
وی درباره دغدغه های اجرای این طرح در خراسان شمالی 
گفت: در اجرای طرح فروش نان با کارتخوان هوشــمند، 
دولت یارانه را به حســاب نانوا واریز می کند اما این رقم 
برای واحدهای نانوایی مرکز استان متفاوت است به طوری 
که برخــی ۱۵ درصد و برخی میزان کمتــر از ۱۱ درصد 

معادل فروش نان یارانه دریافت کرده اند.
وی افزود: مشکل دیگر نبود آنتن دهی در برخی روستاها 
و قطعی اینترنت اســت که اســتفاده از این سیستم را با 
مشکل روبه رو کرده است، علاوه بر آن در روستاها مردم 
همچنان اصرار دارند که نان را به صورت نقدی خریداری 
کنند و وقتی تــلاش نانوا برای توجیه کردن آنان به ویژه 
ســالمندان بی نتیجه می ماند، دلخوری هایی میان نانوا و 
مشــتریان ایجاد می شود.قاسمیان خاطرنشان کرد: پایین 
بــودن قیمت نان و ناچیزبودن دســتمزد کارگران نانوایی 

همچنان گریبانگیر واحدهای نانوایی استان است.   
ساماندهی نانوایی ها  

فرماندار بجنــورد هم در این باره گفــت: یکی از مزایای 
اجرای طرح مهیا، کاهش عرضه خارج از شبکه آرد در این 
اســتان است، پیش از این شاهد عرضه خارج از شبکه این 
محصول در شهرســتان های خراسان شمالی بودیم و در 
این طرح کنترل و نظارت بیشــتری بر تخلفات قابل انجام 
اســت.  محمدباقر باقرپور اظهارداشــت: با هوشمند شدن 
عرضــه نان میزان مصرف در مناطــق مختلف قابل رصد 
و بررســی است، بر این اساس در این زمینه برنامه ریزی و 
هدفگذاری مناسب انجام شده است.   وی خاطرنشان کرد: 
در این طرح می توان تخلفات نانوایی ها از جمله تعطیلی 
های خودسرانه و یا کاهش ساعت پخت را شناسایی کرد.

فرمانــدار بجنورد درباره گلایه ها از قطعی اینترنت و بروز 
مشکل در اســتفاده از کارتخوان ها گفت: تلاش داریم تا 
با مجهز کردن دســتگاه ها به گزینه آفلاین این مشــکل 
برطرف شود و با نصب دستگاه دوم و اتصال به خط تلفن 
تمامی مشکلات برطرف می شود.  اگرچه کارشناسان امر 
بر این باورند که امکان خریــد اتباع خارجی با کارتخوان 
های هوشــمند نــان، کاهش خریدهــای اینترنتی نان از 
طریق اسنپ، قهوه خانه ها و رستوران ها با مشکل مواجه 
هســتند ولی هر طرحی در ابتدا دارای معایبی است و بعد 
از اجرا این معایب برطرف می شــود.  اصلاح زیرساخت ها 
و روش های پرداخــت یارانه آرد و نان از اهداف این طرح 
محســوب می شود و دولت نیز اشراف کامل تری بر میزان 
هدر رفت یارانه ها در زنجیره تامین آرد و نان به دست آورده 
اســت  ضمن اینکه افزایش نیافتن قیمت نان با اســتقبال 

مردم از این طرح همراه بوده است.

اجرای طرح هوشمندسازی یارانه نان در خراسان شمالی؛ 

از استقبال مردم تا مهار سودجویی
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ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب خانه از پلاک شــماره  ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹  اصلی فوق  به مساحت ۱۵۲.۷۶ متر مربع ابتیاعی آقای حسین شاکری به 
میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ و خانم اقدس شاکری به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ و خانم اعظم شاکری به میزان دو دانگ مشاع 
از ششدانگ) مشاعاً و بلسویه (  از محل مالکیت  رسمی امان ا... و رسول قولو برابرآرا شماره ۱۴۶۰-۱۴۰۱ و ۱۴۵۴-۱۴۰۱ و ۱۴۰۱-۱۴۵۷ 

مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۲۹ – کلاسه های  ۰۳۳۱-۱۳۹۹ و ۰۳۳۲-۱۳۹۹ و ۱۳۹۹-۰۳۳۴ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 

ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۵/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۵/۲۳

شناسه آگهی : ۱۳۵۶۵۲۸
اکبر اقبالی
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محســن عباس آبادی فرزند مهدی به ش ش ۶۱۷ صادره اســفراین به وکالت از آقای رسول 
محمــدی فرزند براتعلی به ش ش ۲۸۱ به شــماره ملــی ۰۶۳۹۸۷۸۱۱۳ برابر وکالتنامه شــماره ۳۳۴۵ تاریخ 
۱۳۹۱/۱۰/۱۷ دفتر خانه ۳ اســفراین  به اســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفتر خانه ۳ اسفراین منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت 
ششدانگ آپارتمان پلاک ۱۷۵۷ فرعی از پلاک ۱۳۶۲ فرعی از ۶۰ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین به آدرس اسفراین شهرک فرهنگیان نبش خوابگاه که متعلق به موکل ایشان می باشد به علت نامعلوم  
مفقود شــده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق به نام رسول محمدی فرزند براتعلی 
ثبت و ســند مالکیت تکبرگ به شماره ۴۱۵۳۶۹ صادر گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر ویا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد 
شناسه آگهی : ۱۳۵۷۵۱۶

 اردلان محمدی کوشکی  -رئیس ثبت اسناد واملاک اسفراین



  Vol.1،No.28،  .Mar 5،2011

WWW.ETEFAGHYEH.IR

صاحب امتیاز   :   حسین رفیعی
مدیر مسئول     :   حسین رفیعی

سردبیر : شاهمرادی

روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : 05۸3۲۲554۱۱         شماره فکس : 05۸3۲۲5۹0۱۸

آدرس دفتر شیروان: خیابان سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی 

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- 0۹۱5۹۸4۹۲۸۱

آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری.نبش مطهری ۳
0۹۱5۷۷5۲۶۱5-3۲۲۷۶۱۲۱

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY 
NEWSPAPERECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک

شنبه 1401/05/08 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2616 - مسلسل 2606

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
وزیر ارتباطات: برنامه داریم مردم را از فیلترشکن ها 

بی نیاز کنیم
عیســی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
گفت: بسیاری از گوشی ها به بدافزار آلوده هستند و راه 
ورود این بدافزار ها هم ابزار های دور زدن فیلترینگ و 
وی پی ان است، بنابراین ما در وزارت ارتباطات برنامه 
داریم ســرویس های مورد نیاز مردم راه اندازی شود تا 

استفاده از فیلترشکن به حداقل برسد.
شهرداری تهران: تعطیلی ۲ هفته ای بوستان های 

تهران صحت ندارد 
مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز شهرداری 
تهران ضمن تکذیب تعطیلی دو هفته ای بوستان های 
تهران گفت: تنها بوســتان های دامنه جنوبی البرز و 
تفرجگاه های درکه و دربند تا فردا تعطیل خواهند بود. 
پیشتر، باشگاه خبرنگاران وابسته به صداوسیما از قول 
علی محمد مختاری مدیرعامل سازمان بوستان های 
شهر تهران نوشــته بود: بنابر مصوبه ستاد ملی کرونا 
تمامــی پارک های شــهری، کوهســتانی و جنگلی 

پایتخت به مدت ۲ هفته تعطیل شد.
پلیس: سرکرده و اعضای یک شبکه ۵ نفره 
جاسوسی وابسته به اسرائیل دستگیر شدند

ســازمان اطلاعات فراجا در اطلاعیه ای از دستگیری 
ســرکرده و اعضای یک شــبکه جاسوسی وابسته به 
اســرائیل خبــر داد. در اطلاعیه مذکور آمده اســت: 
اعضای این شــبکه علاوه بر جمــع آوری اطلاعات، 
اقــدام به آتش ســوزی، شعارنویســی و تبلیغ علیه 
جمهوری اســلامی ایران نموده و برای عملیات های 
مســلحانه و خرابکاری نیز آموزش های لازم را دیده 
بودند که قبل از هرگونه اقدام، تمامی اعضای )۵ نفر( 

شبکه دستگیر شدند.
پناهیان : اختیارهای ملکه هزاران بار بیش از ولی 

فقیه است
 علیرضــا پناهیان: مدرس حــوزه علمیه قم با بیان 
اینکه غربی ها افــکار عمومی را بازی می دهند گفت: 
نباید اجازه بدهیم، انتخابات کشــور ما مثل انتخابات 
انگلیس و فرانسه شود، انگلستان قانون اساسی ندارد، 
اختیارهای ملکه هزاران بار بیش از ولی فقیه اســت، 
او مالک ســرزمین انگلستان است و مردم در ملک او 

زندگی می کنند.
قیمت های نجومی برای فروش جایگاه های سوخت

جدا از بــرج ها و ویلاهای لاکچــری گاها با آگهی 
هایی برخــورد می کنیم که قیمــت های عجیب و 
غریبــی دارند. یکی از این آگهــی ها، فروش جایگاه 
های سوخت است که قیمت آنها تا ۸۰ میلیارد تومان 
هم می رســد.قیمت ها بر اساس معیارهای مختلفی 
از جمله تعداد جایــگاه، موقعیت مکانی، درآمد روزانه 

و امکانات رفاهی تعیین می شــود.جایگاه سوخت سه 
منظوره در تهرانسر با ۸۰۰۰ متر وسعت چهارسکوی 
بنزین، دو ســکوی گازوئیل و پنــج واحد تجاری ۸۵ 
میلیارد تومان قیمت دارد.یک جایگاه ســوخت دیگر 
۱۰ هزار متری دارای ســه ســکوی فعال ۱۵ میلیارد 
تومــان قیمت دارد.جالب اســت بدانید که درآمد این 
جایگاه ها تا ماهانه ۱۲۰ میلیون تومان اعلام شــده 
اســت.برخی از فروشــندگان تمایلی به فروش ریالی 
جایــگاه خود ندارد و فقط تقاضای ارز یا رمزارز دارند. 

/ گسترش نیوز
سرلشکر سلامی: آمریکا آنقدر ضعیف شده که عملا 

در متن سیاست های منطقه دیده نمی شود
سردار سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران:آمریکا آنقدر 
ضعیف شــده که عملا در متن سیاســت های منطقه 
دیده نمی شــود.بایدن به منطقه آمد تــا بگوید هنوز 
خاورمیانه و جهان اســلام در اولویت سیاست خارجی 

اوست اما با دست های خالی به آمریکا بازگشت.
بلوغ زودرس دخترها در مقایسه با گذشته و 

پیامدهای آن
محققان دانمارکی در بررســی های خــود دریافتند، 
بلوغ دخترها در مقایســه با ۴۰ ســال قبل، حداقل ۱ 
سال زودتر رخ می دهد.بلوغ زودرس دخترها می تواند 
ناشی از بحران روبه رشــد چاقی، رژیم غذایی ناسالم 
و البته ســابقه خشــونت در کودکی باشد. فرضیه ای 
هم می گوید که بلوغ نابهنگام می تواند ناشــی از عدم 
تعــادل برخی از هورمون های خاص در بدن باشــد.

بلوغ زودرس پیامدهای منفی جســمی و ذهنی روی 
دخترانی می گذارد که تا بزرگسالی شــان ادامه خواهد 

داشت./خبرآنلاین
آقازاده ها باید تحت نظر و رصد نهادهای مسئول 

باشند
ناصر ایمانی فعال سیاســی اصولگــرا: آقازاده ها باید 
تحت رصد و مراقبت باشــند البته نه طوری که مانع 
زندگی آنها شــوند. فقط باید توسط نهادهای ذیربط 
روی اینها مقداری بررســی شود تا اگر خدای ناکرده 
مواردی پیش آمد بطور خیلی محرمانه تذکر داده شود 
،به نحوی که فــرد بتواند زندگی عادی خود را کند./

خبرآنلاین
تذکر عجیب صداوسیما به سریال خاتون: اسم 

روسیه را حذف کنید!
شانه ساز با اشــاره به اینکه در صنایع متفاوتی فعال 
اســت، گفت: تنها در صنعت نمایش خانگی است که 
رگولاتور، خودش رقیب ماســت! عملکرد ساترا شبیه 
به بازی فوتبالی شده که از مجموعه نود دقیقه بازی، 
۸۰ دقیقــه بازی در میانه زمین برگزار می شــود و ده 
دقیقه پایانی بازی به این نقطه می رســد که حذفش 

کنید! ســاترا هیــچ خطوط قرمزی را شــفاف اعلام 
نمی کند و گویی دنبال کاهش مخاطب ماســت! مثلا 
در ســریال خاتون به ما گفتند چرا گفتید روس ها از 
شمال وارد ایران شدند؟ باید می گفتید متفق ها! ما که 
نمی توانیم تاریخ را عوض کنیم؛ تاریخ را که نمی شود 
تحریف کرد. اگر قرار است شرکت های خصوصی را 
تعطیل کنید، بگویید. اینکه ما را ذره ذره آب می کنید 
درســت نیست. الان فقط فیلیمو و نماوا در این زمین 
بازی باقی مانده است. اگر می خواهید دو دستی بازار 
را تقدیــم ماهواره کنیــم و برویم.اگر به ما می گویید 
محتوایی شبیه صدا و سیما بساز در پاسخ باید بگوییم 
که خوب صدا و سیما دارد خودش می سازد؛ مردم چرا 
باید پول اینترنت بدهند! اگر آنها موفق بودند که الان 
باید صدا و ســیما کلی کاربر داشت و طی این سال ها 

میلیون ها مخاطب را از دست نمی داد!
هواداران فنرباغچه در بازی تیمشان با باشگاه 

اوکراینی، پوتین را تشویق کردند
رقابت نفس گیر تیم هــای فنرباغچه و دیناموکی یف 
در دور دوم انتخابی فوتبــال لیگ قهرمانان اروپا که 
به ســود تیم اوکراینی رقم خورد با تشویق ولادیمیر 
پوتین از ســوی جمعی از هواداران ناامید و خشمگین 

تیم باشگاهی ترکیه همراه شد.
مجروح شدن یک روحانی در حین سخنرانی در 

آستان امام زاده محمد کرج با ضربه چاقو
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی البرز اظهار داشت: 
شب گذشته یک روحانی در حین سخنرانی در آستان 
امام زاده محمد کرج توســط فردی بــا ضربه چاقو 

مجروح می گردد.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی البرز از دستگیری 
ضارب روحانی ســخنران امــام زاده محمد )ع( کرج 

خبرداد.
ســرهنگ سید مرتضی موســوی اظهار داشت: شب 
گذشته یک روحانی در حین سخنرانی در آستان امام 
زاده محمد کرج توســط فردی با ضربه چاقو مجروح 
می گردد.وی اضافه کرد: در همین حین حاضرین در 

مراسم، ضارب را دستگیر و تحویل پلیس دادند.
موسوی خاطرنشــان کرد: روحانی مجروح نیز توسط 

اورژانس به مراکز درمانی منتقل شد.
 با مقاومت می شود تحریم را بی اثر کرد؟

رئیس اسبق بانک مرکزی در پســتی در اینستاگرام 
خود به این پرسش که » با مقاومت می شود تحریم را 

بی اثر کرد یا نه؟« پاسخ داد.
عبدالناصر همتی، رئیس اســبق بانــک مرکزی، در 
پستی در اینستاگرام خود نوشت:« با مقاومت می شود 
تحریم را بی اثر کرد یا نه؟ اگر منظور فشــار بیشــتر 
به رمدم نباشــد، میشــود اثرآن را کم کــرد. تحریم 

رشــد اقتصادی کشور را نشانه رفته است. رشد منفی 
ســرمایه گذاری و لذا کاهش رشد بلند مدت اقتصاد، 
نتیجه نااطمینانی ناشــی از تحریم است. با مهار تورم 

می توان نااطمینانی را کاهش داد.«
رئیسی: حجاب، قانون است و باید به آن عمل شود/ 
در اجرای عدالت و بروکراسی اداری، عقب ماندگی 

داریم
کارهای خوبی در کشــور انجام شــده اما در اجرای 
عدالــت و بروکراســی اداری، عقــب ماندگی داریم. 
پیچیدگی روز به روز بیشتر می شود و شرایط پیچیده 
اداری موجب کندی کارها شــده که باید حل شود و 

مسئله بروکراسی اداری از معضلات کشور است.
، سید ابراهیم رئیســی پنجشنبه ۶ مردادماه در دیدار 
با نخبگان همدان اظهار کرد: جریان انقلابی همواره 
باید مراقب جریان نفوذ و نفاق باشند چون چهره خود 
را می پوشاند تا اهداف خود را دنبال کند. ضربه هایی 
که از نفاق خوردیــم از کفر و الحاد نخوردیم. جریان 

نفاق بسیار خطرناک است.
وی با اشاره به ســالگرد عملیات مرصاد، مطرح کرد: 
عملیات مرصاد یادآور رشــادت و شــهادت سربازانی 
اســت که در برابر افرادی که می خواســتند راه را بر 
نظام ســلطه باز کنند، ایستادند و مانع حرکت ظلمانی 

آن ها شدند.
رئیســی ادامه داد: سلحشــوران و جوانان برومند ما 
افتخار آفریدند و عزت و افتخار را برای کشــور حفظ 
کردند. همواره باید رشــادت عملات مرصاد در یادها 

زنده بماند.
رئیس جمهور با بیان اینکه افرادی که در برابر امامان 
ایســتادند نمازخوانان و روزه گیــران و قرآن خوانان 
بودند، توضیح داد: این جریانات به ما هشدار می دهد 
مراقب جریان الحاد و شــرک و کفر باشیم. حضرت 
زهرا )س( با اشک های دیدگان و خطبه های آتشین 

می خواستند مسئله نفاق را به ما نشان دهند. 
رئیسی ادامه داد: اگر انسان با چشم باز و آگاه حرکت 
کند و دوست و دشــمن را بشناسد، خساراتی نیست 
ولی اگــر نداند، جریانات پلید می خواهند خود را به ما 
تحمیل کننــد. در عملیات مرصاد، عبرت های زیادی 

گرفتیم.
وی مطرح کرد: امروز رمــز موفقیت دولت همراهی، 
همکاری و مشــورت اســت. عقول مختلفی در کنار 
اندیشــمندان اســت تا بر غنــای آن بیفزاید. دولت 
مردمی یعنی همراه مردم و معنای آن این اســت که 
همــه دولتمردان در همه ســطوح و بخش ها خود را 
محتاج بدانند تا بر مردم مشورت کنند و نگاه آن ها در 
تصمیم گیری ها و تصمیم ســازی ها بدانند. مدیران 

حلقه های مشورتی با نخبگان داشته باشند.
رئیــس جمهور با بیان اینکه اگــر فعل و ترک فعلی 
موجب ارتقا در کشــور است باید پیگیری شود، گفت: 
این نگاه ها منتقل شــود و نگاه هــا و دیدگاه های 
نخبگانــی را باید داشــته باشــیم و موفقیت ما برای 
ارتباط با جریان نخبگانی اســت. ارتباط را با سطوح 
مختلف آغاز کردیم که ممکن اســت اعلام نشود اما 
دارد اقدام می شود. همواره نظرات را به ما منتقل کنید 

چون مورد استقبال دولت است.
رئیســی با اشــاره به اصلاحات اقتصادی در کشور، 
توضیح داد: اصلاحات اقتصــادی برای جلوگیری از 
رانت خواری است تا امکانات به دست کسانی که در 

خط اول هستند، برسد.
 وی خاطرنشــان کرد: استفاده از نیروهای تحول گرا 
و حزب اللهــی در بدنه اجرایی ضــرورت دارد چون 

استفاده از این نیروها کارساز است.
رئیس جمهور با اشاره به اهمیت کار کارشناسی، بیان 
کرد: من به کار کارشناسی، مباحث اقتصادی و بحث 
آکادمیک اعتقاد دارم و پس از کار کارشناســی، باید 

تصمیم گرفت و اجرا کرد.
رئیســی ادامه داد: ما اولین دولتی هستیم که در آغاز 
سال ۱۴۰۱ مدیران و وزرا را ارزیابی کمی کردیم و با 
عدد، مانند کارنامه وضعیت کاری آنها را نشان دادیم 

و این کار را در استان ها انجام می دهیم.


